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Coupe Raiffeisen U12-U14-U16

n°3
Slalom spécial

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Serge Allemand (Romand Bienne)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)
Coach Gérard Roulin (La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1338

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Cagne
1350m
1230m
120m

Benoît Murisier (Châtel-St-Denis)
- A - Sami Turcotte (Châtel-St-Denis) - B - Kilian Bourloud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Célia Meyer (Châtel-St-Denis)

PORTES 52
CHANGEMENTS DIRECTION 51
HEURE DEPART 10h00

Jean-Claude PerroudJean-Claude PerroudVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Filles U12 (2008)  

1 11 492658 BAFUMI Sara 2008 SROM Villars sur Ollon 55.07 69.70

2 2 509113 CURRAT Charline 2008 SROM Villars sur Ollon 55.56 0.49 76.82

3 16 501460 MERMOD Juliette 2008 SROM Meinier 57.08 2.01 98.89

4 4 481237 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 SROM Rougemont 57.38 2.31 103.25

5 3 488871 BAPST Lucile 2008 SROM La Berra 58.45 3.38 118.79

6 14 496733 MANSFIELD Amélie 2008 SROM Villars sur Ollon 1:00.00 4.93 141.30

7 13 483954 PITTET Céleste 2008 SROM Siviriez 1:01.21 6.14 158.87

8 15 496675 MALHOTRA Ambre 2008 SROM Villars sur Ollon 1:04.20 9.13 202.29

9 6 522626 PHILIPP Lucie 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:04.87 9.80 212.02

10 5 482051 PITTIER Olivia 2008 SROM Les Diablerets 1:05.37 10.30 219.28

11 7 499925 BERGER Alexia 2008 SROM Villars sur Ollon 1:07.05 11.98 243.67

12 9 498981 CHAPERON Livia 2008 SROM Châtel-St-Denis 1:07.62 12.55 251.95

13 17 507488 PIERROZ Léonie 2008 SROM Villars sur Ollon 1:07.88 12.81 255.73

14 12 499103 MARTHE Elia 2008 SROM Le Mouret 1:08.78 13.71 268.79

15 10 506341 SPICHTIG Eve 2008 SROM Siviriez 1:09.16 14.09 274.31

16 8 509627 NILSON Camille 2008 SROM Les Diablerets 1:11.17 16.10 303.50
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Fillles U14 (2006-2007)  

1 26 454428 CHASSOT Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 52.57 33.40

2 19 508051 DURET Margaux 2006 SROM Meinier 53.89 1.32 52.57

3 21 469122 LAUQUIN Ellie 2007 SROM Villars sur Ollon 54.42 1.85 60.26

4 31 491873 JONES Megan 2007 SROM Leysin 56.39 3.82 88.87

5 34 509016 RAYMOND Abigaëlle 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 57.86 5.29 110.22

6 22 494497 SCHORNOZ Noan 2007 SROM Alpina Bulle 58.92 6.35 125.61

7 18 515905 ANDERSON Jemima 2006 SROM Leysin 59.26 6.69 130.55

8 36 523626 LIN Victoria 2006 SROM Villars sur Ollon 59.40 6.83 132.58

9 23 468142 ZULAUF Lauranne 2007 SROM Alpina Château-d'Oex 59.47 6.90 133.60

10 30 487083 SUDAN Lana 2007 SROM Alpina Bulle 59.75 7.18 137.66

11 20 463086 ANSERMOZ Julia 2007 SROM Les Diablerets 1:00.64 8.07 150.59

12 37 468949 GLANZMANN Coralie 2007 SROM Les Diablerets 1:00.75 8.18 152.19

13 39 459356 QUERRY Léane 2006 SROM Nyon 1:02.25 9.68 173.97

14 38 505209 BARDY Eloane 2007 SROM Les Diablerets 1:02.48 9.91 177.31

15 42 508958 PLANTEVIN Camille 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:02.74 10.17 181.08

16 32 463087 ANSERMOZ Nadia 2007 SROM Les Diablerets 1:04.04 11.47 199.96

17 45 498985 PERRING Lou 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:08.47 15.90 264.29

18 43 508546 SAVOY Enola 2007 SROM Alpina Bulle 1:09.17 16.60 274.46

19 44 509817 GREMAUD Maëlle 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:10.00 17.43 286.51

20 49 523281 WISSER Melissa 2007 SROM Nyon 1:11.42 18.85 307.13

21 47 509001 BOURBAN Barbara 2007 SROM St-Martin 1:11.50 18.93 308.29

22 33 522625 PHILIPP Aurélie 2006 SROM Amis Montagnards Genève 1:15.39 22.82 364.78
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Filles U16 (2004-2005)  

1 58 462672 JACQUEROUD Camille 2005 SROM Edelweiss Jaun 50.27 0.00

2 54 501459 MERMOD Emilie 2005 SROM Meinier 52.98 2.71 39.35

3 55 450186 ROULIN Marion 2004 SROM Treyvaux 53.29 3.02 43.86

4 60 443818 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 53.30 3.03 44.00

5 53 441679 PITTEX Aya 2005 SROM Les Diablerets 53.38 3.11 45.16

6 63 439375 SAUGY Aude 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 56.56 6.29 91.34

7 64 435521 LAURENT Alix 2004 SROM Meinier 57.40 7.13 103.54

8 57 467569 STURNY Pauline 2005 SROM Treyvaux 57.81 7.54 109.49

9 50 468064 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret 1:02.74 12.47 181.08

10 65 497587 CHAPERON Délia 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:03.01 12.74 185.00

11 69 458004 PATTERSON Morgane 2004 SROM Siviriez 1:03.60 13.33 193.57

12 68 460028 MALHOTRA Anouk 2005 SROM Villars sur Ollon 1:03.69 13.42 194.88

13 67 475950 MARCHON Cassandra 2005 SROM Alpina Bulle 1:04.23 13.96 202.72
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Garçons U12 (2008)  

1 84 478946 BRON Loïc 2008 SROM Leysin 55.78 73.94

2 73 496674 HÜRLIMANN Ethan 2008 SROM Villars sur Ollon 56.45 0.67 83.59

3 80 475741 BERNEY Arthür 2008 SROM Leysin 57.46 1.68 98.15

4 71 492636 SCHLIEFSTEINER Eliot 2008 SROM Villars sur Ollon 57.59 1.81 100.02

5 99 491766 BIELMANN Hector 2008 SROM Treyvaux 57.65 1.87 100.89

6 96 523564 ZACHAROPOULOS Jason 2008 SROM Villars sur Ollon 57.89 2.11 104.35

7 87 526690 WEIR Thomas 2008 SROM Nyon 58.84 3.06 118.04

8 90 494606 CHENAUX Rémi 2008 SROM Ependes 59.17 3.39 122.80

9 85 523275 HABER Filip 2008 SROM Nyon 1:00.25 4.47 138.36

10 75 492296 MOURON Charlie 2008 SROM Villars sur Ollon 1:00.41 4.63 140.67

11 94 507491 MUSHKAEV Timur 2008 SROM Villars sur Ollon 1:00.49 4.71 141.82

12 81 507476 FORNER Alejandro 2008 SROM Les Diablerets 1:02.58 6.80 171.94

13 91 498983 MERIEUX Robin 2008 SROM Châtel-St-Denis 1:02.90 7.12 176.55

14 88 531678 LIN Evan 2008 SROM Villars sur Ollon 1:05.49 9.71 213.88

15 74 501025 OSWALD Stéphane 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:05.72 9.94 217.20

16 89 492083 OBERSON Arthur 2008 SROM Alpina Bulle 1:05.76 9.98 217.77

17 97 505561 CANDELAS Ryan 2008 SROM Les Diablerets 1:06.05 10.27 221.95

18 86 514317 CASTELLA Ethan 2008 SROM Alpina Bulle 1:08.62 12.84 259.00

19 93 507532 MURITH Manoa 2008 SROM Alpina Bulle 1:08.90 13.12 263.03

20 98 524061 COOK Daniel 2008 SROM Amis Montagnards Genève 1:09.09 13.31 265.77

21 82 481304 GENOUD Chris 2008 SROM Châtel-St-Denis 1:09.44 13.66 270.81

22 79 529685 DESEUZES Arthur 2008 SROM Nyon 1:10.17 14.39 281.33

23 77 523279 SCHMID Demyan 2008 SROM Nyon 1:14.15 18.37 338.70
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Garçons U14 (2006-2007)  

1 106 483957 DUFAUX Ryan 2006 SROM Villars sur Ollon 50.96 4.47

2 109 486970 MAILLARD Timéo 2006 SROM Nyon 51.84 0.88 17.15

3 103 468486 CATSIAPIS Stefanos 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 51.95 0.99 18.74

4 113 452167 GAGG Thomas 2006 SROM Col des Mosses 53.77 2.81 44.97

5 133 468963 MORTILLA Luca 2007 SROM Alpina Château-d'Oex 54.39 3.43 53.90

6 108 507648 POPOV Roman 2007 SROM Nyon 54.94 3.98 61.83

7 102 467258 BARBET Floris 2007 SROM Villars sur Ollon 56.21 5.25 80.13

8 120 433046 KERNEN Arnaud 2006 SROM Leysin 56.39 5.43 82.73

9 100 463359 BAPST Martin 2006 SROM La Berra 56.46 5.50 83.74

10 121 486681 BALTENSPERGER Cédric 2006 SROM Le Mouret 56.55 5.59 85.03

11 127 507328 GREMAUD Lucas 2006 SROM Châtel-St-Denis 56.62 5.66 86.04

12 104 526068 PADOAN Eli 2006 SROM Gryon 56.98 6.02 91.23

13 115 486927 BADAN Arnaud 2007 SROM Villars sur Ollon 57.59 6.63 100.02

14 105 467521 NICOLIER-DUBOIS Scott 2007 SROM Villars sur Ollon 58.90 7.94 118.90

15 126 458830 RICHARD Matthieu 2006 SROM Le Mouret 59.08 8.12 121.50

16 111 486925 CHAVANNES Thomas 2006 SROM Nyon 59.49 8.53 127.41

17 101 481945 ELSIG Theodore 2007 SROM Nyon 59.79 8.83 131.73

18 122 509017 RAYMOND Jérémy 2007 SROM Alpina Château-d'Oex 59.98 9.02 134.47

19 107 521820 TRIFONOV Georgi 2007 SROM Alpina Bulle 1:00.85 9.89 147.01

20 131 460879 SCIASCIA Esteban 2006 SROM Vallée de Joux 1:01.36 10.40 154.36

21 123 489477 CHATAGNY Gabin 2007 SROM Alpina Bulle 1:01.70 10.74 159.26

22 129 499868 BERNEY Charles-Antoine 2006 SROM Vallée de Joux 1:02.30 11.34 167.91

23 139 469747 WEBER Léo 2007 SROM Gryon 1:03.72 12.76 188.37

24 134 499869 CARDINAUX Ian 2007 SROM Vallée de Joux 1:04.09 13.13 193.71

25 136 510433 HART James 2007 SROM Les Diablerets 1:04.49 13.53 199.47

26 135 517871 SAMUELSON Piers 2007 SROM Les Diablerets 1:04.50 13.54 199.62

27 119 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 SROM Alpina Bulle 1:04.82 13.86 204.23

28 132 515203 SCHERRER Baptiste 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 1:06.10 15.14 222.68

29 143 506524 LUCCHETTA Quentin 2006 SROM Les Diablerets 1:07.69 16.73 245.59

30 117 507329 ULDRY Malik 2006 SROM Châtel-St-Denis 1:08.49 17.53 257.12

31 128 507327 GREMAUD Baptiste 2007 SROM Châtel-St-Denis 1:08.94 17.98 263.61

32 125 499165 YAGI Taiyo 2007 SROM Amis Montagnards Genève 1:11.70 20.74 303.39
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Garçons U16 (2004-2005)  

1 148 457020 RABOUD Maxime 2005 SROM Le Mouret 50.65 0.00

2 145 481944 ELSIG Alexander 2005 SROM Nyon 51.92 1.27 18.30

3 153 461696 BERTHOUD Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis 52.56 1.91 27.53

4 149 486908 BERGER Maxime 2005 SROM Villars sur Ollon 53.70 3.05 43.96

5 152 477726 PERRIN Clément 2004 SROM St-Martin 55.65 5.00 72.06

6 156 428644 MARTIN Théo 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 55.70 5.05 72.78

7 164 439160 GAVILLET Axel 2004 SROM Ependes 56.68 6.03 86.91

8 150 443078 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 56.72 6.07 87.48

9 159 467383 SCHWIZGEBEL Maxime 2004 SROM Rougemont 56.80 6.15 88.64

10 163 491765 BIELMANN Hugo 2005 SROM Treyvaux 56.91 6.26 90.22

11 144 457026 ETTER Steeve 2005 SROM Châtel-St-Denis 57.45 6.80 98.01

12 168 494608 CHENAUX Luca 2005 SROM Ependes 57.73 7.08 102.04

13 155 443856 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 57.94 7.29 105.07

14 165 505243 SAUGY Kilian 2004 SROM Alpina Bulle 59.59 8.94 128.85

15 162 451332 BAVAUD Swen 2005 SROM Villars sur Ollon 1:00.32 9.67 139.37

16 146 461715 OVCHINNIKOV Sasha 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:02.04 11.39 164.16
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Non classés  

Absents (9)

29 475747 GÉTAZ Léa 2007 SROM Alpina Château-d'Oex

46 508254 TARIN Morgane 2007 SROM Villars sur Ollon

51 444416 ZULAUF Clémentine 2004 SROM Alpina Château-d'Oex

52 435561 ANSERMOZ Célia 2005 SROM Les Diablerets

62 460700 DAWE Eleni 2004 SROM Leysin

70 366013 WEPF Nadège 2005 SROM Les Diablerets

114 492118 EDGE Thomas 2006 SROM Villars sur Ollon

124 516645 MAXIMENKO Sasha 2006 SROM Villars sur Ollon

166 472942 CHASSOT Nathan 2005 SROM Siviriez

Abandons (25)

25 487441 CHESSEX Lily 2006 SROM Châtel-St-Denis

27 454276 CRAMPE Tania 2006 SROM Les Diablerets

28 478024 MANSFIELD Alessandra 2006 SROM Villars sur Ollon

40 496012 WALSH Liobhan 2006 SROM Nyon

48 487084 ROUVENAZ Inès 2007 SROM Alpina Bulle

56 451456 MOURON Aurore 2005 SROM Villars sur Ollon

61 468130 VAN DER POEL Jelena 2005 SROM Les Diablerets

66 509777 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes

72 509640 WALTER Thibaud 2008 SROM Gryon

76 501054 DELADOEY Martin 2008 SROM Treyvaux

78 511398 LAWSON Finlay 2008 SROM Villars sur Ollon

83 477724 MAILLARD Jules 2008 SROM Châtel-St-Denis

92 498853 CUENNET Justin 2008 SROM Alpina Bulle

95 506340 QUINONEZ Mateo 2008 SROM Alpina Bulle

112 492300 FLETT Leo 2007 SROM Leysin

118 494607 CHENAUX Elio 2006 SROM Ependes

130 523280 SCHMID Lucas 2006 SROM Nyon

137 478005 RABOUD Emilien 2006 SROM Treyvaux

138 523653 VALLÉLIAN Thibaud 2006 SROM Châtel-St-Denis

147 475781 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis

151 517410 RIVERIEUX Victor 2004 SROM Amis Montagnards Genève

154 450374 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne

160 521499 ROCHE Louis 2004 SROM Villars sur Ollon

161 526067 SIMON Benjamin 2004 SROM Gryon

167 458005 PAGE Flavien 2004 SROM Siviriez

Disqualifiés (12)

1 518082 LAEDERACH Lorane 2008 SROM Siviriez Porte 13

24 509960 HEFER Charlotte 2007 SROM Villars sur Ollon Porte 43

35 450663 ROULIN Lisa 2006 SROM Treyvaux Porte 38

41 498982 MERIEUX Charlotte 2006 SROM Châtel-St-Denis Porte 39

59 501024 OSWALD Alexandra 2005 SROM Amis Montagnards Genève Porte 18

110 497588 BOURLOUD Théo 2007 SROM Châtel-St-Denis Porte 51
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Jean-Claude PerroudJean-Claude PerroudVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

19.01.2020  /  Les Paccots (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1338  /  Le 19.01.2020 à 17:55  /  Page 8/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

116 522480 OWCZARCZAK Noam 2007 SROM Amis Montagnards Genève Porte 46

140 524060 COOK Joshua 2006 SROM Amis Montagnards Genève Porte 45

141 496723 EMMENEGGER Marc 2007 SROM Gryon Porte 5

142 509399 CAUTERUCCIO Alessandro 2006 SROM Les Diablerets Porte 49

157 513619 MELSE Quinten 2004 SROM Amis Montagnards Genève Porte 3

158 446201 TUFFLEY Rafael 2005 SROM Villars sur Ollon Porte 19

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 168

ABSENTS : 9

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 25

DISQUALIFIES : 12

NON QUALIFIES :

CLASSES : 122
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Coupe Raiffeisen U12-U14-U16

n°3
Slalom spécial

Calcul de la pénalité - Hommes

Jean-Claude PerroudJean-Claude PerroudVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

19.01.2020  /  Les Paccots (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1338  /  Le 19.01.2020 à 17:55  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 148 457020 RABOUD Maxime 2005 SROM Le Mouret 106.66 106.66

2 106 483957 DUFAUX Ryan 2006 SROM Villars sur Ollon 126.93 120.00

3 109 486970 MAILLARD Timéo 2006 SROM Nyon 77.41 -

4 145 481944 ELSIG Alexander 2005 SROM Nyon 91.28 91.28

5 103 468486 CATSIAPIS Stefanos 2006 SROM Alpina Château-d'Oex 114.59 114.59

6 153 461696 BERTHOUD Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis 103.59 103.59

7 149 486908 BERGER Maxime 2005 SROM Villars sur Ollon 113.17 113.17

8 113 452167 GAGG Thomas 2006 SROM Col des Mosses 134.58 120.00

9 133 468963 MORTILLA Luca 2007 SROM Alpina Château-d'Oex 236.00 -

10 108 507648 POPOV Roman 2007 SROM Nyon 94.90 94.90

  

TOTAL

Total des points 864.19

/ 10

Pénalité appliquée 86.42

  

Le délégué technique
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Coupe Raiffeisen U12-U14-U16

n°3
Slalom spécial

Calcul de la pénalité - Dames

Jean-Claude PerroudJean-Claude PerroudVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

19.01.2020  /  Les Paccots (SROM)  /  SC Châtel-St-Denis 1338  /  Le 19.01.2020 à 17:55  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 58 462672 JACQUEROUD Camille 2005 SROM Edelweiss Jaun 63.83 -

2 26 454428 CHASSOT Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 83.15 83.15

3 54 501459 MERMOD Emilie 2005 SROM Meinier 123.00 -

4 55 450186 ROULIN Marion 2004 SROM Treyvaux 98.50 98.50

5 60 443818 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 74.90 74.90

  

TOTAL

Total des points 256.55

/ 3.75

Pénalité appliquée 68.41

  

Le délégué technique


